
«21» қазан 2025 жыл № 1 
(кредиторлар талаптары  

тізілімінің қалыптастыру күні) 
 ​  

«21» қазан 2025 жыл №1   
(кредиторлар талаптары тізілімін  

интернет-ресурста орналастыру күні) 
 

Төлем қабілеттілігін қалпына келтіру рәсіміндегі кредиторлар талаптарының тізімі 
Ерешова Әйгерім Ханатқызы (ЖСН 931103400746) 

(теңге) 
№ Кезек/ тегі, аты және әкесінің аты 

(егер ол жеке басты 
куәландыратын құжатта 

көрсетілсе) / кредитордың атауы 

Кредитор
дың 

(ЖСН / 
БСН)  

Қойылға
н 

талаптар
дың 

сомасы  

Қабылданған 
шешімнің 

негізділігін 
растайтын құжаттар 
(атауы, күні, нөмірі) 

Танылған 
талаптар 

 

Танылмағ
ан 

талаптар 
 

Ескерту 

​  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Бірінші кезек       

1) Борышкер өміріне немесе 
денсаулығына зиян келтіргені 
үшін жауап беретін азаматтардың 
талаптары 

      

 ...       

 Барлығы:       

2) Алимент өндіріп алу бойынша 
талаптар 

      

 ...       

 Барлығы:       

 Бірінші кезек бойынша жиыны:       

2. Екінші кезек       

1) Салықтар бойынша берешек       

 ...       

 Барлығы:       

2) Бюджетке төленетін басқа да 
міндетті төлемдер бойынша 
берешек 

      

 ...       

 Барлығы:       

3) Кедендік төлемдер бойынша 
берешек 

      

 ...       

 Барлығы:       

4) Сот шешімі бойынша өндіріп 
алынатын бюджетке төленетін 
төлемдер бойынша берешек 

      

 ...       

 Барлығы:       

 Екінші кезек бойынша жиыны:       

3. Үшінші кезек       

1 

 



1) Кредиторлардың 
азаматтық-құқықтық және өзге де 
міндеттемелер бойынша 
талаптары 

      

 
«Қазақстан Халық Банк» АҚ 

940140000
385 

₸6 527 
084,76 

 ₸6 527 
084,76 

  

 Барлығы:  ₸6 527 
084,76 

 ₸6 527 
084,76 

  

2) Заңның 41 - бабының 
7-тармағында көзделген 
тәртіппен қанағаттандыруға 
жататын кепіл кредиторларының 
талаптары 

      

 ...       

 Барлығы:       

3) Соттың мәмілені жарамсыз деп 
тану және мүлікті борышкердің 
мүліктік массасына қайтару 
туралы шешім қабылдауы 
нәтижесінде туындаған талаптар 

      
 
 
 
 
 
 
 

 ...       

 Барлығы:       

 Үшінші кезек бойынша жиыны:  ₸6 527 
084,76 

 ₸6 527 
084,76 

  

4. Төртінші кезек       

1) Шығындар, тұрақсыздық айыбы 
(айыппұлдар, өсімпұлдар) 

      

 ...       

 Барлығы:       

 Төртінші кезек бойынша жиыны:       

5. Бесінші кезек       

1) Ұсыну мерзімі өткеннен кейін 
мәлімделген талаптар 

      

 «ОнлайнКазФинанс МҚҰ» ЖШС 16084000
0397 

₸606 
640,90 

 ₸606 
640,90 

  

 «Alatau City Bank» АҚ 92014000
0084 

₸944 
659,47 

 ₸944 
659,47 

  

 Барлығы:  ₸1 551 
300,37 

 ₸1 551 
300,37 

  

2) Заңның 8 - бабы 2-тармағының 4) 
тармақшасында көзделген 
міндетті орындамаған 
кредиторлардың талаптары 

      

 
«MFONo1» Микроқажылық 
ұйымы» ЖШС 

 
210740030

694 
₸23 
214,40 

 

₸23 214,40 

  

 «Kaspi Bank» АҚ 971240001 ₸2 212  ₸2 212   

2 

 



315 035,15 035,15 

 …       

 Барлығы:  ₸2 235 
249,55 

 ₸2 235 
249,55 

  

 Бесінші кезек бойынша жиыны:  ₸3 786 
549,92 

 ₸3 786 
549,92 

  

 Тізілім бойынша жиыны:  ₸10 313 
634,70 

 ₸10 313 
634,70 

0  

 
 
 
Қаржы басқарушысы 
Қисманов Р.Н.                                                    ________________   
                                                                                           (қолы) 
 
 

3 

 


